y Seguros y al Ministerio de Trabajo y La liquidación de título de crédito 41760885 
Cancelado. En lo principal, cancelado como se encyentra el título de crédito 41760885 

materia del presente juicio coactivo, mediante comprobante de pago No. 3068925 de fecha 

06/11/ 29) por el valor de USD, $ 235,28(DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 

28/100) en tal razón, se dispone el levantamiento de todas las medidas cautelares 

dispuestas en el Auto de pago inicial dictadas contra TORRES VALVEERDE LUIS 

ENRIQUE y comunicadas a la Superintendencia de Bancos, Superintendencia de Economía